2

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года
Окружная избирательная комиссия

Восточного одномандатного избирательного округа №8

Калинина ул., д.76, с.Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450

Тел./факс: (86140) 5-85-94

РЕШЕНИЕ
«  4 » августа  2017 года

№ 8/32

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское краевое
отделение Политической партии Коммунистическая партия
Коммунисты России» по Восточному одномандатному избирательному округу №8
Чернятина Андрея Александровича
В связи с подачей зарегистрированным кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Чернятиным Андреем Александровичем заявления о снятия своей кандидатуры и в соответствии с частью 1 статьи 30 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России» по Восточному одномандатному избирательному округу №8 Чернятина Андрея Александровича.
2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Новокубанская, Отрадненская.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рассвет»  и разместить на сайте администрации муниципального образования Успенский страница ТИК Успенская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии К.А.Мальцеву.
	Председатель окружной

избирательной комиссии

	Э.П.Токтогазиева

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	К.А.Мальцева